XXVii

CLYA'S ICAJNACIONAL

CICLISMO,

LIGA DE CICLISMO DE ANTIOQUIA
UTA - LSTA - BICIGROSS -

CLASIFICACION CUARTA ETAPA CIRCUITO EL CARMEN DE VIBORAL

Kms - Promed

30.81 Kms/h.
Publicidad

Fecha
Distancia
Cls Dor
1 401
2 413
3 452
4 451
5 411
6 402
7 404
8 455
9 427
10 405
11 433
12 476
13 454
14 403
15 434
16 425
17 415
18 414
19 412
20 442
21 456
22 453
23 462
24 432
25 441
26 478
27 471
28 475
29 422
30 424
31 443
32 446
33 474
34 444
35 448
36 435
37 428
38 436
39 461
40 465
41 431
42 445
43 447
44 437
45 463
46 472
47 466

Corredores clasificados

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO
COLOMBIAND

02/09/2022
51
Apellido,Nombre Categ
VARGAS ,Carolina F-S23
ATAHUALPA,Camila F-S23
SANABRIA,Ana Cristin F-ELI
HERNANDEZ,Lina Marce F-ELI
BOTERO,Erika Milena F-S23
GULUMA, Serika F-ELI
LATRIGLIA,6 Paula F-ELI
CARRERO, Liseth Danie F-S23
MORALES, Luisa F-S23
URIBE,Maria Paula F-S23
HERNADEZ,Luisa Danie F-ELI
GOMEZ ,Adelaida F-ELI
MORENO, Sara Juliana F-S23
SANCHEZ,Stefania F-ELI
MARTINEZ , Vanesa F-ELI
LONDONO,Angie Marian F-S23
GONZALEZ ,Karen Dahia F-S23
FLOREZ,Juliana F-S23
MONTOYA,Katherin Ste F-ELI
TOCONAS, Laura Milena F-S23
HERRERA ,Mariana F-S23
CARRASCO, Paula Andre F-ELI
SANTOS,Lliby Leinaya F-ELI
CORTES,Genesis Johan F-S23
LATRIGLIA,Maria Vale F-ELI
HURTADO, Yesica F-S23
VILLADA, Lorena F-ELI
LOPEZ, Susana F-S23
ZULUAGA ,Vanesa F-S23
ROA,Shirly Catalina F-S23
BEDOYA,Juanita F-S23
HENAO,Carol Yulieht F-S23
JARA ,Mayra F-ELI
VELASQUEZ,Laura F-s23
ESTRADA, Sofia F-S23
SEPULVEDA,Lady Johan F-ELI
OCHOA ,Manuela F-ELI
PAULA,Ossa Veloza F-ELI
LOPEZ,Paula Stefania F-S23
GARZON,Alison Daniel F-S23
SALCEDO,Jannie Milen F-ELI
GIRALDO,Maria José F-S23
RESTREPO, Isabela F-S23
HERNADEZ ,Yelitza Fer F-ELI
VILLAMIL,Yesica Lore F-S23
VALENCIA,6 Angie F-ELI
CALDERON, Ruby Marcel F-ELI

47

ol 3o Ready

CM TEAM
SISTECREDITO-GW SUB-23
COLOMBIA TIERRA DE ATLETA
COLOMBIA TIERRA DE ATLETA
SISTECREDITO-GW SUB-23

CM TEAM

CM TEAM

COLOMBIA TIERRA DE ATLETA
AVINAL CARMEN DE VIBORAL
CM TEAM

MERQUIMIA

PICAP - HYF - ALA BURGUER
COLOMBIA TIERRA DE ATLETA
CM TEAM

MERQUIMIA

AVINAL CARMEN DE VIBORAL
SISTECREDITO-GW SUB-23
SISTECREDITO-GW SUB-23
SISTECREDITO-GW SUB-23
MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO
COLOMBIA TIERRA DE ATLETA
COLOMBIA TIERRA DE ATLETA
TOUR Y NATIVA SAN MATEO
MERQUIMIA

MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO
PICAP - HYF - ALA BURGUER
PICAP - HYF - ALA BURGUER
PICAP - HYF - ALA BURGUER
AVINAL CARMEN DE VIBORAL
AVINAL CARMEN DE VIBORAL
MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO
MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO
PICAP - HYF - ALA BURGUER
MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO
MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO
MERQUIMIA

AVINAL CARMEN DE VIBORAL
MERQUIMIA

TOUR Y NATIVA SAN
TOUR Y NATIVA SAN
MERQUIMIA

MUJERES ANTIOQUIA
MUJERES ANTIOQUIA
MERQUIMIA

TOUR Y NATIVA SAN
PICAP - HYF - ALA
TOUR Y NATIVA SAN

MATEO
MATEO

ORGULLO
ORGULLO

MATEO
BURGUER
MATEO

Tiempos Diferencia
01:39:20

01:39:20 mt.
01:39:47 27 seg.
01:40:46 1:26 min.
01:42:05 2:45 min.
01:42:05 2:45 min.
01:42:08 2:48 min.
01:42:08 2:48 min.
01:42:08 2:48 min.
01:42:09 2:49 min.
01:42:09 2:49 min.
01:42:09 2:49 min.
01:42:09 2:49 min.
01:42:09 2:49 min.
01:44:09 4:49 min.
01:45:54 6:34 min.
01:45:54 6:34 min.
01:45:54 6:34 min.
01:45:54 6:34 min.
01:45:54 6:34 min.
01:45:54 6:34 min.
01:45:54 6:34 min.
01:45:54 6:34 min.
01:45:54 6:34 min.
01:48:23 9:03 min.
01:48:54 9:34 min.
01:49:32 10:12 min.
01:49:39 10:19 min.
01:49:39 10:19 min.
01:51:39 12:19 min.
01:51:39 12:19 min.
01:51:39 12:19 min.
01:51:39 12:19 min.
01:51:39 12:19 min.
01:51:39 12:19 min.
01:52:39 13:19 min.
01:52:39 13:19 min.
01:52:39 13:19 min.
01:52:39 13:19 min.
01:52:39 13:19 min.
01:52:39 13:19 min.
01:52:39 13:19 min.
01:53:39 14:19 min.
01:53:39 14:19 min.
01:53:39 14:19 min.
01:53:39 14:19 min.
01:54:39 15:19 min.



XXVIl

CLYA'S ICAJNACIONAL

DE;

CICLISMO.

e s

LIGA DE CICLISMO DE ANTIOQUIA
UTA - PLSTA - BICIGROSS - CICLOWONTANISHO - BIKETRIAL

402 GULUMA Serika

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA

403 SANCHEZ Stefania
401 VARGAS Carolina
433 HERNADEZ Luisa Danie

Meta Volante de : 2

401 VARGAS Carolina
413 ATAHUALPA Camila
451 HERNANDEZ Lina Marce

CLASIFICACIOMES W
DEL CICLISMO m
COLOMBIAND ‘.‘J RE“d?

CM TEAM
SISTECREDITO-GW S
COLOMBIA TIERRA D




Fecha

Distancia acumulada

CLASIFICACION GENERAL

02/09/2022

229 Kms - Promed :

XXVii

CLPA'S ICAYNACIONALY
DEJCICLISMO,

EI Carmen de Viboral
Alberto Jiménez Martinez

29,70 Kms/hora.

LIGA DE CICLISMO DE ANTIOQUIA
UTA - LSTA - BICIGROSS -

DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO EL CARMEN DE VIBORAL

CLASIFICACIONES
DEL CICLIZMO
COLOMBIAND

ATAHUALPA,Camila
SANABRIA,Ana Cristina
VARGAS,Carolina

HERNADEZ,Luisa Daniela
HERNANDEZ,Lina Marcela

BOTERO,Erika Milena
MORENO, Sara Juliana
MORALES, Luisa

GULUMA, Serika
LONDONO,Angie Mariana
SANCHEZ,Stefania
CORTES ,Genesis Johana
MARTINEZ ,h Vanesa
TOCONAS,Laura Milena
URIBE,Maria Paula
GOMEZ ,Adelaida

CARRERO,Liseth Daniela

LATRIGLIA,6 Paula

GONZALEZ ,Karen Dahiana

CARRASCO,Paula Andrea
HERRERA ,Mariana
SANTOS,Lliby Leinaya
VILLADA, Lorena
ZULUAGA ,Vanesa
FLOREZ,Juliana

MONTOYA,Katherin Steis

VELASQUEZ , Laura
LOPEZ,Paula Stefania
HURTADO, Yesica
PAULA,Ossa Veloza
LOPEZ ,Susana

SEPULVEDA, Lady Johanna

BEDOYA, Juanita

LATRIGLIA,Maria Valent

JARA ,Mayra

ESTRADA, Sofia
HENAO,Carol Yulieht
ROA,Shirly Catalina

VILLAMIL,Yesica Lorena

GARZON,Alison Daniela
SALCEDO,Jannie Milena
OCHOA ,Manuela
VALENCIA, 6 Angie
GIRALDO,Maria José

HERNADEZ,Yelitza Ferna

RESTREPO, Isabela
CALDERON, Ruby Marcela

ol 3o Ready

SISTECREDITO-GW SUB-23
COLOMBIA TIERRA DE ATLETA
CM TEAM

MERQUIMIA

COLOMBIA TIERRA DE ATLETA
SISTECREDITO-GW SUB-23
COLOMBIA TIERRA DE ATLETA
AVINAL CARMEN DE VIBORAL
CM TEAM

AVINAL CARMEN DE VIBORAL
CM TEAM

MERQUIMIA

MERQUIMIA

MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO
CM TEAM

PICAP - HYF - ALA BURGUER
COLOMBIA TIERRA DE ATLETA
CM TEAM

SISTECREDITO-GW SUB-23
COLOMBIA TIERRA DE ATLETA
COLOMBIA TIERRA DE ATLETA
TOUR Y NATIVA SAN MATEO
PICAP - HYF - ALA BURGUER
AVINAL CARMEN DE VIBORAL
SISTECREDITO-GW SUB-23
SISTECREDITO-GW SUB-23

MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO
TOUR Y NATIVA SAN MATEO
PICAP - HYF - ALA BURGUER
MERQUIMIA

PICAP - HYF - ALA BURGUER
MERQUIMIA

MUJERES ANTIOQUIA
MUJERES ANTIOQUIA
PICAP - HYF - ALA
MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO
MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO
AVINAL CARMEN DE VIBORAL
TOUR Y NATIVA SAN MATEO
TOUR Y NATIVA SAN MATEO
MERQUIMIA

AVINAL CARMEN DE VIBORAL
PICAP - HYF - ALA BURGUER
MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO
MERQUIMIA

MUJERES ANTIOQUIA ORGULLO
TOUR Y NATIVA SAN MATEO

ORGULLO
ORGULLO
BURGUER

07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
09:
09:

44:
44
45:
47 :
49:
50:
50:
50:
54:
58:
58:
00:
00:
04:
04:
04:
05:
05:
07:
07:
08:
09:
:11-000
11:
11:
12:
13:
15:
19:
20:
23:
27:
27:
28:
29:
30:
30:
32:
32:
34:
35:
35:
38:
42:
47:
00:
02:

11

12-000
45-000
05-000
21-000
16-000
24-000
39-000
48-000
53-000
11-000
12-000
06-000
47-000
07-000
18-000
50-000
22-000
42-000
00-000
16-000
09-000
23-000

35-000
56-000
38-000
17-000
42-000
45-000
00-000
01-000
26-000
28-000
23-000
21-000
28-000
56-000
41-000
47-000
28-000
01-000
51-000
51-000
03-000
17-000
40-000
04-000
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XXVIl

LIGA DE CICLISMO DE ANTIOQUIA

UTA - PISTA - BICICROSS - CIGLOMONTARISMO - BIKETRML

1 452 SANABRIA,Ana Cristina F-ELI 10 Pts
2 401 VARGAS,Carolina F-S23 5 Pts
3 413 ATAHUALPA,Camila F-S23 3 Pts
4 471 VILLADA,Lorena F-ELI 3 Pts
5 402 GULUMA, Serika F-ELI 1 Pts
6 403 SANCHEZ,Stefania F-ELI 1 Pts
7 451 HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI 1 Pts
CLASIFICACION GENERAL METAS VOLANTES
1 401 VARGAS,Carolina F-S23 16 Pts
2 434 MARTINEZ,Vanesa F-ELI 10 Pts
3 413 ATAHUALPA,Camila F-S23 8 Pts
4 433 HERNADEZ,Luisa Daniela F-ELI 7 Pts
5 404 LATRIGLIA, Paula F-ELI 6 Pts
6 403 SANCHEZ,Stefania F-ELI 5 Pts
7 451 HERNANDEZ,Lina Marcela F-ELI 4 Pts
8 452 SANABRIA,Ana Cristina F-ELI 2 Pts
9 411 BOTERO,Erika Milena F-S23 2 Pts

NO PARTE
RETIRO

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS

DORSAL 406
DORSAL 473

FDO JURADO DE COMISARIOS

BOLETIN DE DIRECCION

CAMISETA

CAMPEONA

CAMPEONA GENERAL

CAMILA ATAHUALPA
SISTECREDITO GW

CAMPEONA SUB23

CAMILA ATAHUALPA
SISTECREDITO GW

CAMPEONA MONTANA

ANA CRISTINA SANABRIA
COLOMBIA TIERRA DE ATLETAS

CAMPEONA METAS VOLANTES

CAROLINA VARGAS

CM TEAM

GANADORA ULTIMA ETAPA CAROLINA VARGAS
CM TEAM

MEJOR CARMELITANA CAROLINA VARGAS
CM TEAM

FELIPE LAVERDE
DIRECTOR GENERAL

SITEMATIZACION
TIMING READY

SANDRO ACOSTA BELLO

CLASIFICACIONES
DEL CICLISMO <
COLOMEIANO u




